

Medborgarförslag gällande en tryggare skolväg för barn till Nälstaskolan

Det är mycket positivt att många väljer att lämna bilen på morgonen och istället cyklar till jobbet. En populär cykelväg i västerort med gemensam gång- och cykelbana är den längs med Nälstastråket/Nälstaängen. Vägen är även en del av skolvägen för många barn på Nälstaskolan (F-6), se bild 1.

Vissa delar av vägen har mycket dålig sikt för både cyklister och barn, se bild 2. När cykling i morgonrusning sker med hög hastighet finns det tyvärr alltför ofta för små marginaler och otrygga situationer för barn och cyklister uppstår. Dessutom finns det i dagsläget ingen tydlig information om barn på väg till skolan för cyklister.

Några hänvisningar till Stockholm stads *Plan för säkra och trygga skolvägar, Kap. 5 Riktlinjer för ökad trafiksäkerhet*:

”...

Gångvägar

För att öka andelen som tar sig till skolan till fots är det viktigt att miljön är inbjudande och väl belyst, gångbanorna har tillräcklig bredd, att separering från bilar och cyklister är tydlig samt att säkerheten är god. Faktorer som påverkar tryggheten och säkerheten för gående är även separeringsform och fordonens hastighet.

...

- *Gångvägar till och från skolan bör vara väl upplysta och vegetationen röjd för god sikt och ökad trygghet.*

...

Hastigheter och separering

...

- *Vid cykelpendlingsstråk nära skolor bör barns närvaro i området tydliggöras.*

...”

Medborgarförslaget syftar till att förbättra tryggheten för barn på väg till skolan genom att stadsdelsförvaltningen:

- samverkar med trafikkontoret för tryggare skolvägar i Vällingby-Hässelby stadsdel i enlighet med Stockholm stads *Plan för säkra och trygga skolvägar*.
- anpassar vegetation för bättre synlighet för cyklister och barn vid gång- och cykelbana längs med Nälstastråket.
- sätter upp tydlig information om skolbarn/skolväg t.ex. genom skyltar eller markeringar på marken vid gång- och cykelbana längs med Nälstastråket.

Tack för en skyndsam behandling av ärendet!



Bild 1:



Bild 2:

Mvh,



Bilaga:
Stockholm stads - *Plan för säkra och trygga skolvägar*